Producent Thermaltake
Model Smart SE 630W Modular
EAN 841163053805
Zasilacz Thermaltake Smart SE PS-SPS-
0630MPCGEU-1 (630 W; Aktywne; 140 mm)
Indeks: 28241 Producent: Thermaltake Kod producenta: PS-SPS-0630MPCGEU-1
Cena: 383.26 zł
Opis
Zasilacz Smart SE 630W Modular (sprawność 80+ Gold dla
230V, 2xPEG, 140mm, Single Rail)
Producent: Thermaltake
Właściwości
Opis Zasilacz pół-modularny Thermaltake Smart SE 630W Gold Cechy główne: Stabilne źródło zasilania dla
komputera w domu i biurze 90% Efektywności (obciążenie 20-70%) Spełnia kryteria Energy Star 5.0 Ultra-cichy
wentylator 140 mm Przewody typu Flat Zasilacz pół-modularny Osprzęt najwyższej klasy Wyposażony w +12V
single rail
Moc zasilacza 650 W
Wentylator 14 cm
Prędkość wentylatora (maks.) 1900
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 3
Ilość złącz zas. Floppy 1
Ilość złącz zas. SATA 6
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 2
Złącze zas. MB 24 pin
Zasilacz modularny Tak
Wymiary 150 x 86 x 160 mm
Certyfikat 80+ Odpowiednik 80 PLUS Gold
Akcesoria w zestawie Zasilacz Smart SE Przewód zasilający Zestaw montażowy Instrukcja obsługi
Pozostałe parametry Typ: Intel ATX 12V 2.3 Napięcie wejściowe: 200-240VAC 47-63Hz (5.0A max.) Temperatura
pracy: od 0 do 40 stopni C Wilgotność otoczenia pracy: 20-90% (bez kondensacji) Temperatura
przechowywania: od -20 do 70 stopni C Wilgotność w miejscu przechowywania: 5-95% (bez kondensacji)
MTBF: 100000 godzin minimum Certyfikaty: CE, TUV, GOST
Parametry
Moc zasilacza 630
Kod producenta PS-SPS-0630MPCGEU-1
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Gold
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 140 mm
Wysokość 230
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
2.15
Stan Nowy
Modularne
okablowanie
w pełni modularne
Zdjęcia
	Zasilacz Thermaltake Smart SE PS-SPS-0630MPCGEU-1 (630 W; Aktywne; 140 mm)
	Opis
	Zasilacz Smart SE 630W Modular (sprawność 80+ Gold dla 230V, 2xPEG, 140mm, Single Rail)